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138174

138175
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Código

ATIVIDADES COMPLEMENTARES

ANATOMIA E FISIOLOGIA HUMANA

BIOLOGIA CELULAR, EMBRIOLOGIA E HISTOLOGIA

CULTURA RELIGIOSA

ÉTICA, BIOÉTICA E LEGISLAÇÃO EM ODONTOLOGIA

MATERIAIS DENTÁRIOS E BIOMATERIAIS EM ODONTOLOGIA

ESTÁGIO EM ACOMPANHAMENTO CLÍNICO

DIAGNÓSTICO INTEGRADO I

INTRODUÇÃO AO ATENDIMENTO CLÍNICO

MORFOLOGIA APLICADA

FUNÇÕES BIOLÓGICAS

MICROBIOLOGIA ORAL E CARIOLOGIA

DIAGNÓSTICO INTEGRADO II

PRÉ-CLÍNICA DE DENTÍSTICA

PRÉ-CLÍNICA DE CIRURGIA BUCOMAXILOFACIAL

PRÉ-CLÍNICA DE PERIODONTIA

POLÍTICAS PÚBLICAS E GESTÃO EM SAÚDE

TERAPÊUTICA MEDICAMENTOSA E EMERGÊNCIAS NA ODONTOLOGIA

PRÉ-CLÍNICA DE ENDODONTIA

CLÍNICA DE CIRURGIA BUCOMAXILOFACIAL

CLÍNICA DE PERIODONTIA

CLÍNICA DE DENTÍSTICA E ESTÉTICA

PRÁTICAS INTERPROFISSIONAIS DE EDUCAÇÃO EM SAÚDE

PRÉ-CLÍNICA DE PRÓTESE DENTÁRIA

DIAGNÓSTICO INTEGRADO III

CLÍNICA DE ENDODONTIA

CLÍNICA ODONTOLÓGICA

OPTATIVA I

SOCIEDADE E CONTEMPORANEIDADE

DIAGNÓSTICO COMUNITÁRIO

PRÓTESE DENTÁRIA

ESTÁGIO INTEGRADO I

CLÍNICA DE OCLUSÃO DENTÁRIA

ORTODONTIA PREVENTIVA E INTERCEPTADORA

CLÍNICA INFANTIL I

ESTÁGIO INTEGRADO II

CLÍNICA EM REABILITAÇÃO ORAL

GESTÃO E POLÍTICAS NA ODONTOLOGIA SOCIAL I

TRABALHO DE CONCLUSÃO DE CURSO I

CLÍNICA INFANTIL II E SEDAÇÃO NA ODONTOLOGIA

ESTÁGIO INTEGRADO III

EXERCÍCIO PROFISSIONAL E EMPREENDEDORISMO NA 
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2
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4

4

4

4

5

5

5

5

5

6

6

6

6

6

6

7

7

7

7

8

8

8

8

9
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0
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7

8

9
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76

76
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152

76
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152

76
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76
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152

CH Cred

0

4

4

4

2

2

2

8

4

4

4

4

8

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

8

4

4

4

4

4

4

4

8

8

4

4

4

8

8

8

Portaria Nro 07 - D.O.U. DE 07/01/2022

Mod

Curso:

Habilitação:

Com Renovação Reconhecimento: 

Situação: ATIVO

Cat

Disciplinas

CrFin EstAval



PÁGINA 002 /

DATA

HORA:

19/04/2024

14:13

MATRIZ CURRICULAR

REN0850

002

43Unidade: PALMAS - GRADUAÇÃO
043319 ODONTOLOGIA

BACHAREL (A) EM ODONTOLOGIA

138177
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138179

137135

138180

137143
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ODONTOLOGIA

OPTATIVA II

ESTÁGIO EM SAÚDE COMUNITÁRIA I

GESTÃO E POLÍTICAS NA ODONTOLOGIA SOCIAL II

ESTÁGIO EM CLÍNICA INFANTIL

TRABALHO DE CONCLUSÃO DE CURSO II

ESTÁGIO EM ODONTOLOGIA HOSPITALAR E GESTÃO EM EQUIPE

ESTÁGIO EM SAÚDE COMUNITÁRIA II

ESTÁGIO INTEGRADO IV

Nome

9

9

9

10

10

10

10

10

Sem

42

43

44

45

46

47

48

49
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76

76

152

114

38

76

76

152

CH Cred

4

4

8

6

2

4

4

8
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